DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6029 2022-03-16 NOTA DE PEDIDO 6029

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.626
$0
$166.939
$0

$1.045.565

SON: UN MILLON CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL2-03 BOLSO P/DOCUMENTOS OFICIO VERTICAL 12 PZA $1.200 0% $14.400

WPL-85X11-B ETIQUETA PARA IMPRESIÓN CARTA 50 BAG $2.000 10% $90.000

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 48 PZA $1.500 10% $64.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.626
$0
$166.939
$0

$1.045.565

SON: UN MILLON CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL